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Raporti nga takimit mbi Buxhetimit me Pjes€marrje n€
fshatin Greme

Me daten 24 korrik 2024, eshte mbajtur procesi i votimit per
projektin i cili pritet t€ realizohet n6 kuacler te buxhetirnit me
pjesemalrje per banoret e fshatit Greme.

Nd procesin e votimit ka marrd pjese drejtorja e financave
Sebahate Ajeti-Sadiku, bashke me Shyhrete Topalli-udh€heq6sja
e zyres per informim si dhe Fisnik Sylejmani zyrtar financiar.

Ne ket6 proces td votimit kanE marrd pjese 15 qytetare te cilet me
shurnicd votash kan€ venc'losur qe ne kuader te buxhetimit me
pjes€marrje te hy projekti per rregullimin e oborrit te shkolles se

fshatit "Jeta e re".

Per kete projekt jane td ndara 40 mije euro.
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